

12.1.2021

Bla. til brug for oplysninger om Allergener

Type	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Økologisk	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
Flutes												
1405 - Rustik baguette	834 kJ	7,10 g	39,40 g	0,70 g	1,80 g	0,87 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, Salt	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej
Store brød												
1100 - Hvedebrød	860 kJ	7,10 g	41,40 g	0,80 g	2,80 g	1,22 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, Salt, Malt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1102 - Kernebrød	964 kJ	8,10 g	41,10 g	3,60 g	3,70 g	1,27 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, RUGKERNER, Solsikkekerner, Hørfrø, Salt, Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1103 - Ølandsbrød	782 kJ	6,60 g	36,10 g	0,80 g	3,30 g	1,45 g	Ja	Nej	Ja	Ja	Vand, HVEDEMEL, ØLANDSHVEDEMEL, FULDKORNSHVEDEMEL, Salt, Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1109 - Rugsigtebrød	877 kJ	6,70 g	40,80 g	3,40 g	2,60 g	1,71 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, RUGSIGTEMEL, Røremargarine, Salt, Gær	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1112 - Speltbrød	834 kJ	7,80 g	38,10 g	1,50 g	3,30 g	1,27 g	Ja	Nej	Ja	Ja	SIGTET SPELTMEL, Vand, HVEDEMEL, FULDKORNSHVEDEMEL, FULDKORN SPELTMEL, Salt	Langtidshævet, bagt på egen surdej. Spelthveden er stenmalet.
1129 - Skagensbrød	1.016 kJ	8,60 g	44,40 g	2,70 g	2,70 g	1,31 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, RUGSIGTEMEL, Solsikkekerner, RUGKERNER, Hørfrø, FULDKORNSHVEDEMEL, Salt, Gær, Malt, Birkes	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1130 - Müslibrød	885 kJ	5,70 g	41,00 g	2,20 g	2,80 g	1,14 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, ascorbinsyre, Vand, GRAHAMSMEL, FULDKORNSHVEDEMEL, Rosin, Salt, Jodberiget BROTALZ, MANDLER, HASSELNØD, Tranebær Øko Frimat, VALNØD, Sesamfrø, Bagegær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
Stykker												
1304 - Kernestykke	991 kJ	8,30 g	42,40 g	3,80 g	4,00 g	1,21 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL, Vand, FULDKORNSHVEDEMEL, RUGKERNER, Solsikkekerner, Hørfrø, Salt, Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.

Type	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Økologisk	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
1312 - Müslibolle	886 kJ	5,80 g	40,40 g	2,50 g	2,80 g	1,15 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL , ascorbinsyre, Vand, GRAHAMSMEL , FULDKORNSHVEDEMEL , Rosin, Salt, Jodberiget BROTMALZ , MANDLER , HASSELNØD , Tranebær Øko Frimat, VALNØD , Sesamfrø, Bagegær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1300 - Hvedestykke	851 kJ	7,20 g	40,20 g	0,80 g	2,80 g	1,21 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL , Vand, FULDKORNSHVEDEMEL , Salt, Malt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Gær	Langtidshævet, stenovnsbagt på egen surdej.
1314 - Batardstykke med birkes	930 kJ	7,90 g	43,30 g	1,20 g	2,20 g	1,36 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL , Vand, Gær, FULDKORNSHVEDEMEL , DURUMMEL , Salt, Birkes	Bagt på egen surdej
1338 - Tebolle	972 kJ	7,30 g	41,80 g	10,10 g	1,70 g	0,61 g	Nej	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL , Vand, Røremargarine, Rørsukker, PASTEURISEREDE ÆG (syrnet) , Gær, Salt	Koldhævet
1345 - Tebolle med rosiner	998 kJ	7,10 g	43,80 g	9,70 g	1,80 g	0,57 g	Nej	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL , Vand, Røremargarine, Rosiner, Rørsukker, PASTEURISEREDE ÆG (syrnet) , Gær, Salt	Koldhævet
1380 - Focaccia	1.011 kJ	6,30 g	35,20 g	7,80 g	1,60 g	3,06 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL , Vand, FULDKORNSHVEDEMEL , Olivenolie, Salt, Timian	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1410 - Havrestykke	978 kJ	8,20 g	44,20 g	2,30 g	3,20 g	1,21 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL , Vand, FULDKORNSHVEDEMEL , HAVREGRYN , Birkes, Salt, Malt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Gær, Hirseflager	Langtidshævet, bagt på egen surdej
1316 - Batardstykke med sesam	924 kJ	7,90 g	43,40 g	1,00 g	2,20 g	1,37 g	Ja	Nej	Ja	Ja	HVEDEMEL , Vand, Gær, FULDKORNSHVEDEMEL , DURUMMEL , Salt	Bagt på egen surdej
1503 - Chokorug	1.285 kJ	6,30 g	40,60 g	13,70 g	6,80 g	0,60 g	Ja	Nej	Nej	ja	Vand, Mørk Chokolade (23,3%), RUGKERNER , FULDKORNSRUGMEL , RUGSIGTEMEL , HASSELNØDDER , Solsikkekerner, Hørfrø, Malt, Rugsur (FULDKORNSRUGMEL) , Salt, Malt, Gær, birkes	Koldhævet, bagt på egen surdej
2126 - Julebolle med appelsin	1.623 kJ	5,6 g	42,6 g	21,6 g	1,6 g	0,84 g	Nej	JA	JA	JA	HVEDEMEL , ascorbinsyre, SMØR , SALTET PASTEURISERET ÆG , SØDMÆLK , ØKOLOGISK Rørsukker, Bagegær, Salt, Jodberiget IBIS BAGEMIDDEL , Rørsukker, SMØR , USALTET Marcipan (MANDLER) Majsstivelse, Rosin, Kardemomme,	Smørbagt med ægte mandelåmasse.

Type	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Økologisk	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
1382 - Pølsehorn	975 KJ	8,8 g	28,4 g	13,3 g	1,4 g	0,39 g	Nej	JA	JA	ja	Pølse ØKO (Svinekød, uspec., fedt, rå, Vand, Svinekød, halssnitte, rå, Oksekød, uspec., middelfedt, rå, Ærteprotein, Kartoffelmel, Salt, Krydderiblanding - KRYTA-9014 HVEDEMEL , ASCORBINSYRE (31,6%), værdier (14,1%), Øko Røremargarine (Lecithin, lavet på Soya), Rørsukker, SYRNET PASTEURISERET ÆG (3,5%), Bagegær, Salt, Jodberiget	Koldhævet dej. Økologisk pølse uden allegener fra Gris, Lam & co.
2124 - Vintercroissant	1647 KJ	5 g	40,1 g	23,5 g	1,9 g	0,57 g	Nej	JA	JA	JA	HVEDEMEL , ascorbinsyre, SMØR , USALTET, Vand, Bagegær, ÆG , HELE, PASTEURISERET, Rørsukker, Salt, Pektin, Majsstivelse, Appelsinpasta, MANDEL , RÅ, Sukker, Kardemomme, nellike, WIENERBRØD,	Smørbagt med ægte mandelåmasse.
Rugbrød												
1200 - Maltrugbrød	887 kJ	6,00 g	34,90 g	6,10 g	6,10 g	1,28 g	Ja	Nej	Nej	ja	Vand, RUGKERNER , FULDKORNSRUGMEL , RUGSIGTEMEL , Solsikkekerner, Hørfrø, RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL) , Malt, Salt, RUGBRØDSMALT (BYGMEL) , Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1202 - Mørkt Rugbrød	777 kJ	4,60 g	41,30 g	1,10 g	7,10 g	0,95 g	Ja	Nej	Nej	ja	Vand, FULDKORNSRUGMEL , RUGSIGTEMEL , RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL) , Malt, RUGBRØDSMALT (BYGMEL) , Salt, Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1204 - Græskarkernerugbrød	802 kJ	5,20 g	36,90 g	2,80 g	5,70 g	1,38 g	Ja	Nej	Nej	ja	Vand, RUGSIGTEMEL , RUGKERNER , FULDKORNSRUGMEL , Græskarkerner, RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL) , Salt, RUGBRØDSMALT (BYGMEL) , Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1210 - Rugkernerugbrød med malt	897 kJ	5,60 g	48,50 g	1,40 g	9,00 g	1,31 g	Ja	Nej	Nej	ja	RUGKERNER , Vand, FULDKORNSRUGMEL , RUGSIGTEMEL , Salt, Gær, Malt	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1215 - Softkerne rugbrød	866 kJ	6,20 g	30,20 g	7,80 g	6,00 g	0,99 g	Ja	Nej	Nej	ja	Vand, FULDKORNSRUGMEL , RUGKERNER , Solsikkekerner, Hørfrø, RUGSIGTEMEL , RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL) , RUGBRØDSMALT (BYGMEL) , Salt, Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
1254 - Softkerne mini	865 kJ	6,20 g	30,20 g	7,80 g	6,00 g	0,96 g	Ja	Nej	Nej	ja	Vand, FULDKORNSRUGMEL , RUGKERNER , Solsikkekerner, Hørfrø, RUGSIGTEMEL , RUGSUR (FULDKORNSRUGMEL) , RUGBRØDSMALT (BYGMEL) , Salt, Gær	Koldhævet, bagt på egen surdej af 100% rugmel
Type	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Økologisk	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
Wienerbrød												

Type	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Økologisk	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
2100 - Tebirkes	1.728 kJ	5,70 g	38,20 g	26,30 g	1,50 g	0,60 g	Nej	JA	Ja	ja	HVEDEMEL, SMØR , Vand, Gær, PASTEURISEREDE ÆG (syret), Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Mandelråmase 55% (MANDLER), Majsstivelse, Birkes	Smørbagt, med ægte mandelråmase
2102 - Croissant	1.488 kJ	6,60 g	33,40 g	21,60 g	1,40 g	0,84 g	Nej	JA	Ja	ja	HVEDEMEL, SMØR , Vand, Gær, PASTEURISEREDE ÆG (syret), Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL)	Smørbagt
2104 - Croissant chokolade	1.663 kJ	6,50 g	36,40 g	25,00 g	2,10 g	0,66 g	Nej	JA	Ja	ja	HVEDEMEL, SMØR , Vand, Gær, PASTEURISEREDE ÆG (syret), Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Mandelråmase 55% (MANDLER), Majsstivelse, HASSELNØDDER , Mørk Chokolade	Smørbagt med Belgisk chokolade og ægte mandelråmase
2108 - Grovcroissant	1.592 kJ	7,90 g	35,80 g	23,60 g	3,10 g	0,80 g	Nej	JA	Ja	ja	HVEDEMEL, SMØR , Vand, FULDKORNSHVEDEMEL , Gær, HAVREGRYN, RUGKERNER , Solsikkekerner, Hørfrø, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Salt, Rørsukker	Smørbagt med bløde kerner
2110 - Kanelnegl	1.625 kJ	6,40 g	36,50 g	24,10 g	1,70 g	0,70 g	Nej	JA	Ja	ja	HVEDEMEL, SMØR , Vand, Gær, PASTEURISEREDE ÆG (syret), Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Mandelråmase 55% (MANDLER), Stødt Kanel, HASSELNØDDER , Mørk Chokolade	Smørbagt, med ægte mandelråmase og ægte kanel
2112 - Kanelbrud	1.215 kJ	6,30 g	44,30 g	14,70 g	1,40 g	0,10 g	Nej	JA	Ja	ja	HVEDEMEL , Vand, Rørsukker, Røremargarine, SMØR , PASTEURISEREDE ÆG (syret), Mandelråmase 55% (MANDLER), Gær, Sirup, Stødt Kanel	Med ægte mandelråmase og ægte kanel
2124 - Vintercroissant	1647 KJ	5 g	40,1 g	23,5 g	1,9 g	0,57 g	Nej	JA	JA	ja	HVEDEMEL , ascorbinsyre, SMØR , USALTET, Vand, Bagegær, ÆG , HELE, PASTEURISERET , Rørsukker, Salt, Pektin, Majsstivelse, Appelsinpasta, MANDEL , RÅ, Sukker, Kardemomme, nellike, WIENERBRØD ,	Smørbagt med ægte mandelåmase.
2132 - Wienerdrøm	1.737 kJ	5,80 g	40,00 g	26,00 g	1,40 g	0,56 g	Nej	JA	Ja	ja	HVEDEMEL, SMØR , Vand, Gær, PASTEURISEREDE ÆG (syret), Rørsukker, Salt, Bagehjælpemiddel (HVEDEMEL), Mandelråmase 55% (MANDLER), Stødt Kanel, Majsstivelse, HASSELNØDDER	Med ægte mandelråmase og ægte kanel
Skærekager												
2300 - Chokoladecreme kage	1.960 kJ	5,10 g	38,10 g	31,70 g	2,30 g	0,02 g	Nej	Ja	Nej	ja	Mørk Chokolade (27,9%), PASTEURISEREDE ÆGGEBLOMMER , Rørsukker, SMØR , Vand, HVID CHOKOLADE (MÆLK) , Honning	Smørbagt, med ægte Belgisk chokolade

Type	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Økologisk	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
2325 - Citronmåne	1.584 kJ	5,20 g	47,90 g	18,40 g	0,70 g	0,43 g	Nej	JA	Ja	ja	SYRNET PASTEURISERET ÆG, SMØR , Rørsukker, Sukker, HVEDEMEL , Mandelråmasse 55% (MANDLER), Citronsaft, Citron, Mangosaft, Bagepulver	Smørbagt, med ægte mandelråmasse
2295- Æblecrumbletærte	1.402 kJ	4,5 g	37,8 g	18,45g	1,5 g	0,32 g	Nej	JA	JA	Ja	PASTEURISERET ÆG, HVEDEMEL , ascorbinsyre, Æble, HAVREFLAGER (HAVREFLAGER) SMØR , USALTET, Sukker, brun farin, vaniljesukker (Rørsukker , Vanilje,) Salt, MANDEL, RÅ, ÆG, HELE , Vanilje, Rørsukker , Stødt Kanel	Smørbagt
2299- Stor Appelsinmazarinkage	1.701 kJ	5,60 g	43,50 g	23,60 g	0,90 g	0,09 g	Nej	Ja	Ja	Ja	SMØR (USALTET), Rørsukker, MARCIPAN, ÆG (HELE PASTEURISERET), Appelsinpasta, HVEDEMEL , ASCORBINSYRE , MØRK CHOKOLADE , Honning, Morgenfrueblomst	Smørbagt og med ægte rå mandelmasse og belgisk chokolade
Portionskager												
2206 - Hindbærssnitte	1.785 kJ	5,00 g	55,00 g	20,50 g	1,10 g	0,31 g	Nej	JA	Ja	ja	HVEDEMEL, SMØR , Rørsukker, Hindbærmarmelade, Sukker, Vand, Frysetørret Hindbær, SYRNET PASTEURISERET ÆG , Mandelråmasse 55% (MANDLER), Salt, Vanilje	Smørbagt. Hindbærfyld af sorten Willamette, der er særlig velsmagende. Med ægte mandelråmasse.
2202 - Brownie med valnødder	1.813 kJ	6,10 g	50,50 g	23,40 g	1,30 g	0,26 g	Nej	JA	Ja	ja	Rørsukker, SYRNET PASTEURISERET ÆG , Mørk Chokolade, SMØR, VALNØD, HVEDEMEL , Cacao, Bagepulver, Salt	Smørbagt med ægte Belgisk chokolade
2260 - Romkugle	1.711 kJ	4,50 g	45,50 g	22,90 g	4,40 g	0,50 g	Nej	JA	Ja	ja	WIENERBRØD, USPEC. (HVEDEMEL, SMØR, ÆG, MANDLER, HASSELNØDDER) , HINDBÆRMARMELADE , Kokosmel, Mørk Chokolade, Cacao, Sukker, Rom	Med ægte caribisk Rom. Dypet i ægte Belgisk chokolade.
2210 - Kokostop med chokolade	1.761 kJ	5,20 g	44,70 g	25,80 g	5,20 g	0,12 g	Nej	Nej	Nej	ja	Kokosmel, Rørsukker, PASTEURISEREDE ÆGGEHVIDER , Mørk Chokolade	Med ægte Belgisk chokolade
2263 - Kokos-citronssnitte	1.882 kJ	5,9 g	43,1 g	28,1 g	1,7 g	0,27 g	Nej	JA	Ja	Ja	SMØR, USALTET, MARCIPAN (MANDLER) , Rørsukker, ÆG (HELE, PASTEURISERET) Kokosmel, HVEDEMEL, ASCORBINSYRE , Citronskal, Citronsaft, HAVREFLAGER , Sukker, brun farin, vaniljesukker (Rørsukker, Vanilje) Salt (Jodberiget) SMØR SALTET , Rørsukker, MANDEL , havsalt (ikke jodberiget), Vanilje	Med ægte mandelråmasse og ægte vanilje
2200 - Hvid brownie med appelsin	1.877 kJ	7,40 g	38,10 g	24,00 g	1,50 g	0,16 g	Nej	Ja	Ja	ja	HVID CHOKOLADE (MÆLKEPULVER) , Sukker, HVEDEMEL, SYRNET PASTEURISERET ÆG, MANDELER, SMØR , Appelsinpasta	Smørbagt med ægte Belgisk chokolade
2500 - Kokosssnitte	1.590 kJ	4,70 g	41,40 g	22,60 g	4,00 g	0,11 g	Nej	Ja	Nej	ja	Rørsukker, Kokosmel, PASTEURISEREDE ÆGGEHVIDER, SØDMÆLK, PISKEFLØDE , Rørsukker, PASTEURISEREDE ÆGGEBLOMMER , Majsstivelse, SMØR , Vanilje, Mørk Chokolade. HVEDEMEL	Smørbagt med ægte Belgisk chokolade

Type	Energi (pr 100 g)	Protein (g/100g)	Kulhydrat (g/100g)	Fedt, total (g/100g)	Kostfibre (g/100g)	Salt (g/100g)	Vegansk?	Indeholder mælk?	Bagt med hvedemel?	Økologisk	Ingredienser (allergenholdig ingrediens med kapitæler/fed)	Info om produktet
2327 - Napolenshat with a twist	1.599 KJ	4 g	60 g	13,8 g	2,8 g	1,54 g	Nej	JA	Ja	Ja	Sukker, brun farin , MARCIPAN (MANDLER) , HVEDEMEL , ASCORBINSYRE , SMØR SALTET , Rørsukker, MANDEL , ÆG (HELE PASTEURISERET) , Salt, havsalt (ikke jodberiget), Vanilje, Citronskal, MØRK CHOKOLADE , Kokosmel, Pistacienød, Rosenblade ØKO	Smørbagt med belgisk chokolade og ægte mandelråmasse
2205 - Lille appelsinmazarinkage	1.831 kJ	5,70 g	47,30 g	25,20 g	1,30 g	0,28 g	Nej	Ja	Ja	Ja	HVEDEMEL , ASCORBINSYRE , SMØR , SALTET , Rørsukker, MANDEL , ÆG (HELE PASTEURISERET) , Salt, havsalt (ikke jodberiget), Vanilje, MARCIPAN , SMØR (USALTET) , MØRK CHOKOLADE , Appelsinpasta, Morgenfrueblomst	Smørbagt og med ægte rå mandelmasse og belgisk chokolade
2218 - Citronmuffin	878 kJ	8,4 g	16 g	12,9 g	1,3 g	1,68 g	Nej	Ja	Ja	ja	Æg , hele, Citronsaft, Citron, rå, MANDEL , RÅ , Birkes, frø , Sukker, Smørbagt stødt melis, SMØR , HVEDEMEL , ascorbinsyre, Bagepulver, Vand, Salt, Jodberiget	